
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
22.09.2023  № Ш22-13-567/3 

   

Об организации работы органа 

ученического самоуправления 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях создания модели ученического самоуправления, общественного 

участия детей в жизни школы, развития у школьников управленческих и 

организационных способностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьного ученического самоуправления                

(приложение № 1).   

2. Утвердить план работы школьного ученического самоуправления на 2023-

2024 учебный год (приложение № 2).  

3. Утвердить состав Совета обучающихся в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 3).   

4. Назначить кураторами школьного ученического самоуправления Чижкову 

Е.В., Кохонову И.В., педагогов-организаторов. 

5.  Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по 

ВВВР Соловицкую А.Д. 

         

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD4DCF0F82814F4D73871E82A0D9B386 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 09.08.2022 с по 02.11.2023 

Л.А. Постникова 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


